Администрация
Дубовомысского сельского поселения
Нанайского муниципального района

Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Дубовый Мыс

ГОб утверждении Программь! комплексного развития социальной
инфраструктуры Дубовомысского сельского поселения Нанайского
муниципального района Хабаровского края на 2017-2030 годы

В соответствии со статьей 8 Градостроительного кодекса Российской
Федерации, Федеральным законом от 29 декабря 2014 года № 456-ФЗ «О
внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и
отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным
законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
постановлением Правительства Российской Федерации от 01 октября 2015
года № 1050 «Об утверждении требований к программам комплексного
развития социальной инфраструктуры поселений, городских округов»
администрация Дубовомысского сельского поселения Нанайского
муниципального района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемую Программу комплексного развития
социальной инфраструктуры Дубовомысского сельского поселения
Нанайского муниципального района Хабаровского края на 2017-2030 годы.

2. Опубликовать настоящее постановление в Сборнике муниципальных
правовых актов Дубовомысского сельского поселения Нанайского
муниципального района Хабаровского края и разместить его на
официальном сайте администрации сельского поселения.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Глава сельского поселения Т.В. Красильникова

001188  sfc X. к. т. 2016 г. Зак. 1392. Тираж 500 экз.